
  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Zápis z jednání výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice  

Kontrolní výbor (KV) 

 

 

konaného dne 14. 11. 2022 od 16:00 v kanceláři tajemníka MěU, 

Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice. 

 

Přítomni: 

Ing. Jan Fišera, MPA, předseda 

Josef Čech  

Mgr. František Černý  

Ing. Josef Douša 

Mgr. Jan Fibich 

Zdeněk Hofman  

Jaroslav Marek 

 

 

Jednání řídil:  Ing. Jan Fišera, MPA, předseda 

Zapisovatel:   Ing. Jan Fišera, MPA, předseda 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení  

2. Návrh Jednacího řádu Kontrolního výboru (viz. příloha č. 1) 

3. Organizační záležitosti 

4. Plán činnosti KV na rok 2023 (viz. příloha č. 2) 

5. Různé 

  

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Ad 1 – Zahájení 

• ověřovatel zápisu: Ing. Douša  

• KV je usnášeníschopný – přítomno 7 členů KV 

• předseda KV přednesl návrh programu jednání 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Ad 2 - Návrh Jednacího řádu Kontrolního výboru (viz příloha č. 1) 

• předseda KV přednesl návrh Jednacího řádu KV 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

• předseda KV přeloží návrh Jednacího řádu KV ke schválení na 

nejbližším jednání ZM s návrhem usnesení: ZM schvaluje Jednací řád 

KV 

 

Ad 3 - Organizační záležitosti 

• předseda KV přednesl návrh pravidelných jednání vždy druhé pondělí 

v měsíci od 16:00 

• proběhla diskuse ohledně uvedeného návrhu 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

• proběhla diskuse ohledně funkčnosti přístupu členů KV do systému 

eRaz, členové nahlásí případné problémy předsedovi KV 

 

Ad 4 - Plán činnosti KV na rok 2023 (viz příloha č. 2) 

• předseda KV přednesl návrh Plánu činnosti KV na rok 2023 

• členové KV budou kontrolovat všechny zápisy RM a ZM, předseda KV 

vždy navrhne členy kontrolních skupin určených ke kontrole 

jednotlivých usnesení 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

• předseda KV přeloží návrh Jednacího řádu KV ke schválení na 

nejbližším jednání ZM s návrhem usnesení: ZM schvaluje Plán činnosti 

KV na rok 2023 

  

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Ad 5 - Různé 

• rozdělení prací – kontrola RM 

o 26. 10. 2022 – všichni,  

o 2. 11. 2022 – všichni, 

o 16. 11. 2022 – všichni, 

o 30. 11. 2022 – všichni. 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

• rozdělení prací – kontrola ZM 

o 20. 10. 2022 – všichni.  

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

• předseda KV informoval o účasti ve výběrových řízeních na veřejné 

zakázky ev. č.: 

o VZ/032/2022 s názvem „Litoměřice, Jarní, Trnková – 

prodloužení ulice", 

o VZ/033/2022 s názvem „Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 – 

vybudování výtahu ve dvoře". 

• z následné diskuse vzešel návrh, aby se členové KV při účasti ve 

výběrových řízeních pravidelně střídali 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

• předseda KV navrhl termín dalšího jednání na 12. 12. 2022 v kanceláři 

tajemníka MěU, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

• po diskusi byl navržen začátek v 16:05 

 

• návrh přijat – hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 

  

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

 

Tímto byl program vyčerpán a předseda KV ukončil jednání výboru. 
 

Konec jednání: 16:27 

 

Příští jednání KV se uskuteční dne 12. 12. 2022 od 16:05 v kanceláři tajemníka 

MěU, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice. 

 

 

 

Dne 14. 11. 2022     Zapsal: Ing. Jan Fišera, MPA 

       Ověřil: Ing. Josef Douša 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Jednací řád Kontrolního výboru 

Příloha č. 2 – Plán činnosti KV na rok 2023  

 

Rozdělovník:  

1x Ing. Jan Fišera, MPA, předseda KV 

1x členové KV 

1x tajemník MěÚ  

1x sekretariát v el. formě 

 
 
 
 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

